11.08.2023 /11/1-ДП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КЛЮЧИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 К ПОЛОЖЕНИЮ О МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ КЛЮЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННОМУ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ОТ 19.11.2021 Г. № 46/4-ДП

Дума Ключинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Приложение № 1 к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Ключинского муниципального образования изложить в новой редакции (Приложение № 1 прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования

Председатель Думы,
глава Ключинского
муниципального образования
В.П. Немчинова

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Положению о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории Ключинского муниципального образования

Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых
проверок при осуществлении администрацией
контроля в сфере благоустройства

1. Наличие мусора и иных отходов производства и потребления на прилегающей территории или на иных территориях общего пользования.
2. Наличие на прилегающей территории карантинных, ядовитых и сорных растений, порубочных остатков деревьев и кустарников.
3. Выпас сельскохозяйственных животных и птиц на территориях общего пользования.